1

中 国 民 办 教 育 协 会 高 中 分 会
中国民办教育协会小学初中分会
江 西 省 民 办 教 育 协 会
关于召开“县域民办中小学发展与红色研学课程建设

现场交流会”的通知

各民办学校和有关机构：

为贯彻党的二十大精神，落实立德树人根本任务，交流县域

民办中小学发展经验和探讨中小学红色研学课程建设，中国民办

教育协会高中分会、小学初中分会联合江西省民办教育协会、赣

州市民办教育协会定于 2023 年 9月 20 日-21 日在江西赣州市兴

国县召开“县域民办中小学发展与红色研学课程建设现场交流

会”。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

1.县域民办中小学发展现状与高质量特色发展经验交流；

2.中小学红色研学课程建设研讨与实践基地考察。

二、时间地点

1.会议时间：2023 年 9 月 20 日至 21 日，9 月 19 日报到。

2.会议地点：江西省赣州市兴国县将军中学（兴国县城将军

大道 789 号）

三、会议组织

主办单位：中国民办教育协会高中分会、小学初中分会

江西省民办教育协会

协办单位：赣州市民办教育协会

承办单位：赣州市兴国县将军中学

2

四、主要内容

1.会议开幕式

2.专家主题报告

3.县域民办中小学办学经验交流

4.学校考察与红色研学课程建设研讨

5.红色研学基地考察

五、参会对象

中国民办教育协会高中分会、小学初中分会、江西省民办教

育协会、赣州市民办教育协会会员及民办中小学负责人。

六、其他事项

1.本次会议不收取会务费，会议期间住宿和餐饮费用由承办

单位承担，往返交通费用自理；

2.交通指引：自驾至“兴国县城”、火车（高铁）至“兴国

西站”、飞机至“赣州黄金机场”；

3.报名方式：扫描下方二维码填写报名信息，报名截至时间

9 月 15 日。

七、会务联系

周 俊 18918186158（高中分会秘书处）

李 丹 13521335051（小初分会秘书处）

凌福根 13970751133（兴国县将军中学）

2023 年 9 月 9 日